Mam za obowiązek podać do wiadomości każdego, usługę wierną i iadę spiesznią, Furmana **Leka z Terespoła**, zwanego **Stona Góra**, który ma 7 koni i brykę; można się udać do hotelu Niemieckiego do Szwajcara, który natychmiast każe zaprowadzić żądającego wejść z takowym wygodą, gdyż przez dziś bawić będzie w Warszawie.

M. Korzeniowska.

Na żądanie Opieki, oraz z mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywil. tutszego pod dniam 20 Sierpnia (1 Września) 1840 r. do Nru 4,522 wydanego, sprzedane zostają przez publiczną licytacją w domu przy ulicy Chmielnej pod Nr 1527 położonym, w dniu 26 Sierpnia (7 Września) r. b. o godzinie 4 z południa rozmaite Meble, Narzędzia kowalskie, Żelazo w sztabach i na szmle stare, oraz Powozy, i t. p.